
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.12.2018                                           Ужгород                                     № 368 

 

 

 

Про внесення змін до  

рішення від 29.02.12 № 52  

«Про виборчі дільниці» 

 

 

 

Відповідно до Закону України «Про вибори народних депутатів України», 

частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Внести зміни в додаток до рішення виконкому від 29.02.12 № 52 «Про 

виборчі дільниці», а саме:  

- межі виборчої дільниці № 2 доповнити будинком № 12А, корпус А та 

будинком № 12, корпус 1А по вулиці Університетській; 

- межі виборчої дільниці № 15 доповнити провулком Волошковим; 

- межі виборчої дільниці № 18 доповнити будинком № 2 по Студентській 

набережній; 

- місцезнаходження виборчої дільниці № 43 змінити із вул.Заньковецької, 

15А на вул. Марії Заньковецької, 13А; 

-  внести зміни до місцезнаходження виборчої дільниці № 11, а саме: ЗОШ 

№ 21 по вул.І.Сільвая (Чапаєва), 3А на ЗОШ № 20 ліцей «Лідер» по вул. Івана 

Сільвая, 3; 

- назву закладу, в якому розміщена виборча дільниця № 66, із «Обласний 

госпіталь інвалідів війни та учасників ліквідації аварії на ЧАЕС» на «Обласний 

госпіталь ветеранів війни»; 

- назву закладу, в якому розміщена виборча дільниця № 68, із «Державний 

заклад «Відділкова клінічна лікарня станції Ужгород Державного територіально-

галузевого об’єднання «Львівська залізниця» на КЗ «Ужгородська районна 

лікарня». 



2. Відділу ведення Державного реєстру виборців (Жирков Г.В.) 

підготувати відповідне подання та направити до ЦВК. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Макару О. М. 

 

 
 

Міський голова               Б. АНДРІЇВ 


